

Zastępca Prezydenta
Miasta Poznania

Znak sprawy: Or-II.0003.183.2017

390517-2703

Pan
Michał Grześ
Wiceprzewodniczący
Rady Miasta Poznania

Poznań, dnia 31 maja 2017 r.

Szanowny Panie Przewodniczący,

odpowiadając na otrzymaną za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Poznania pismem z dnia 22 maja 2017 r. i przekazaną mi przez Prezydenta Miasta do rozpatrzenia interpelację Pana Przewodniczącego w sprawie wykupu mieszkania przy ul. Tokarskiej w Poznaniu, uprzejmie informuję:

W wyniku uwolnienia sprzedaży lokali mieszkalnych przy ul. Rolnej 58-70/Tokarskiej 121/Wspólnej 37-41 do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami zostały przekazane przez Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. 53 wnioski. Jednocześnie realizowano 54 wnioski w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych z innych budynków.

Wskazać należy, że wnioski realizowane są systematycznie, bez zbędnej zwłoki i według kolejności wpływu.

Wniosek zainteresowanej w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego w budynku przy ul. Tokarskiej 19 wpłynął do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 18.11.2016 r. Ze względu na zbliżający się koniec roku oraz brak możliwości zlecenia operatu szacunkowego rzeczoznawcy z uwagi na wyczerpanie środków budżetowych zarezerwowanych na ten cel, wycena ww. lokalu mogła zostać zlecona w I kwartale 2017 r. Na początku bieżącego roku konieczne było zawarcie z rzeczoznawcami majątkowymi aneksów do umów zleceń, a także rozpoczęcie procedury dotyczącej zamówień publicznych na wyłonienie nowych rzeczoznawców majątkowych.

Pragnę jednocześnie poinformować, że w miesiącu kwietniu bieżącego roku Zastępca Prezydenta ds. Gospodarki Komunalnej i Lokalowej oraz Sportu podjął decyzję o wstrzymaniu sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych.

Wobec powyższego realizacja wniosku nie może być kontynuowana, a najemca zostanie pisemnie poinformowany o podjętej decyzji.

Z wyrazami szacunku

Z up. PRZYZYDŁEM MIASTY
ZASTĘPCA PRZYZYDŁEM MIASTY
Z-CAT/PRZYZD/MIAS/TA/POZNANIA



Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miasta